COMUNE DI MOLINO DEI TORTI
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Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2021

2022 2023

2024

Oltre

Residuo

Nr. Variazione 12 del

18/02/2022

Capitolo

1158.00 INCARICHI LEGALI

2021 -1M - 29.01

CONFERIMENTO INCARICO LEGALE
PER ASSISTENZA E DIFESA DEL
COMUNE DI MOLINO DEI TORTI (AL)
NEL RICORSO TAR PIEMONTE
PROMOSSO DA IRWEG S.R.L.

BERTIN ALESSIO

4.297,80

0,00

0,00

3.647,80

0,00

0,00

0,00

650,00

2021 - 1M - 43.01

ATTO DI CITAZIONE PROMOSSO
INNANZI AL TRIBUNALE DI
ALESSANDRIA DAL SIG. A. TORTI NEI
CONFRONTI DEL COMUNE DI MOLINO
DEI TORTI E DELLA SOCIETA
GESTIONE AMBIENTE S.P.A.
CONFERIMENTO INCARICO DI
ASSISTENZA LEGALE PER LA
COSTITUZIONE IN GIUDIZIO DEL
COMUNE D

BERTIN ALESSIO

0,00

0,00

0,00

2.042,77

0,00

0,00

0,00

-2.042,77

TOTALI 1158.00

4.297,80

0,00

0,00

5.690,57

0,00

0,00

0,00

-1.392,77

Capitolo

2600.00 VARIANTE STRUTTURALE P.R.G.C.

2021 - 1M - 64.01

INCARICO PER LA REDAZIONE DI
VARIANTE GENERALE AL VIGENTE
PRGC DEL COMUNE DI MOLINO DEI
TORTI, Al SENSI DELL’ART. 17 COMMA
3 DELLA LR 56/77 E SMI - DETERMINA A
CONTRARRE — AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI INGEGNREIA E
ARCHITETTURA EXART. 1, C. 2, LETT.
A) L 120/

BERTIN ALESSIO

0,00

0,00

0,00

17.626,56

0,00

0,00

0,00

-17.626,56

2021 - 1M - 65.01

INCARICO PER AGGIORNAMENTO E
VERIFICHE DI COMPATIBILITA
IDROGEOLOGICA- IDRAULICA AL
PIANO DI ASSETTO IDROGEOLOGICO -
ATTUAZIONE DEL PIANO DI GESTIONE
RISCHIO ALLUVIONI (PGRA) D.G.R.
30/07/2018 N. 25-7286 -
MICROZONAZIONE SISMICA DEL
TERRITORIO COMUNALE (

BERTIN ALESSIO

0,00

0,00

0,00

17.626,56

0,00

0,00

0,00

-17.626,56

TOTALI 2600.00

0,00

0,00

0,00

35.253,12

0,00

0,00

0,00

-35.253,12

Capitolo

2829.00 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO SPORTIVO C.LE
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Responsabile

Residuo Iniziale

Da Reimputare

Economia

2021

2022 2023

2024

Oltre

Residuo

Nr. Variazione 12 del

18/02/2022

Capitolo 2829.00 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO SPORTIVO C.LE

2021 -1M - 58.01

INCARICO PER VERIFICHE, ANALISI E
RICOGNIZIONE SITUAZIONE
IMPIANTISTICA CENTRO SPORTIVO
COMUNALE — DETERMINA A
CONTRARRE — AFFIDAMENTO
DIRETTO EXART.36 C.2 LETT. A)
D.LGS. 50/2016 ALL’ING. ODINO
GIOVANNI CON STUDIO IN
ALESSANDRIA (AL)

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

2.537,60

0,00

0,00

0,00

-2.537,60

TOTALI 2829.00

0,00

0,00

0,00

2.537,60

0,00

0,00

0,00

-2.537,60

TOTALI 12

4.297,80

0,00

0,00

43.481,29

0,00

0,00

0,00

-39.183,49
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