



COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

IMPEGNI ESIGIBILITA' DIFFERITA

	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	Da Reimputare					Residuo				
				2021	2022	2023	2024	Oltre					
Nr. Variazione 12 del 18/02/2022													
Capitolo 1158.00 INCARICHI LEGALI													
2021 - IM - 29.01 CONFERIMENTO INCARICO LEGALE PER ASSISTENZA E DIFESA DEL COMUNE DI MOLINO DEI TORTI (AL) NEL RICORSO TAR PIEMONTE PROMOSSO DA IRWEG S.R.L.	BERTIN ALESSIO	4.297,80	0,00	0,00	3.647,80	0,00	0,00	0,00	650,00				
2021 - IM - 43.01 ATTO DI CITAZIONE PROMOSSO INNANZI AL TRIBUNALE DI ALESSANDRIA DAL SIG. A. TORTI NEI CONFRONTI DEL COMUNE DI MOLINO DEI TORTI E DELLA SOCIETÀ GESTIONE AMBIENTE S.P.A. CONFERIMENTO INCARICO DI ASSISTENZA LEGALE PER LA COSTITUZIONE IN GIUDIZIO DEL COMUNE D	BERTIN ALESSIO	0,00	0,00	0,00	2.042,77	0,00	0,00	0,00	-2.042,77				
TOTALI 1158.00		4.297,80	0,00	0,00	5.690,57	0,00	0,00	0,00	-1.392,77				
Capitolo 2600.00 VARIANTE STRUTTURALE P.R.G.C.													
2021 - IM - 64.01 INCARICO PER LA REDAZIONE DI VARIANTE GENERALE AL VIGENTE PRGC DEL COMUNE DI MOLINO DEI TORTI, AI SENSI DELL'ART. 17 COMMA 3 DELLA LR 56/77 E SMI - DETERMINA A CONTRARRE - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA EX ART. 1, C. 2, LETT. A) L 120/	BERTIN ALESSIO	0,00	0,00	0,00	17.626,56	0,00	0,00	0,00	-17.626,56				
2021 - IM - 65.01 INCARICO PER AGGIORNAMENTO E VERIFICHE DI COMPATIBILITÀ IDROGEOLOGICA- IDRAULICA AL PIANO DI ASSETTO IDROGEOLOGICO - ATTUAZIONE DEL PIANO DI GESTIONE RISCHIO ALLUVIONI (PGRA) D.G.R. 30/07/2018 N. 25-7286 - MICROZONAZIONE SISMICA DEL TERRITORIO COMUNALE (BERTIN ALESSIO	0,00	0,00	0,00	17.626,56	0,00	0,00	0,00	-17.626,56				
TOTALI 2600.00		0,00	0,00	0,00	35.253,12	0,00	0,00	0,00	-35.253,12				
Capitolo 2829.00 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO SPORTIVO C.LE													

	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	Da Reimputare					Residuo				
				2021	2022	2023	2024	Oltre					
Nr. Variazione 12 del 18/02/2022													
Capitolo 2829.00 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO SPORTIVO C.LE													
2021 - IM - 58.01 INCARICO PER VERIFICHE, ANALISI E RICOGNIZIONE SITUAZIONE IMPIANTISTICA CENTRO SPORTIVO COMUNALE – DETERMINA A CONTRARRE – AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART.36 C.2 LETT. A) D.LGS. 50/2016 ALL'ING. ODINO GIOVANNI CON STUDIO IN ALESSANDRIA (AL)	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	2.537,60	0,00	0,00	0,00	-2.537,60				
TOTALI 2829.00		0,00	0,00	0,00	2.537,60	0,00	0,00	0,00	-2.537,60				
TOTALI 12		4.297,80	0,00	0,00	43.481,29	0,00	0,00	0,00	-39.183,49				